364, 10. 526, 35. 527, 20. 623, 20.

624, 10; comitis Palatini 364, 10;

regis Boemiae 133, 35; ecclesiae

Coloniensis 95, 15; monasterii 452,

1.15; temie 222,5; Austriae 327,

30; terrarum Austriae et Styriae

115, 4o;terraeKarinthiae222, 1; uie-

liores Styriae ac Karinthiae 622.

30; ministerialis partus honor ac
titulus 293, 3u; ministerialium
iura, libertates et honores 294,i5;

in ministerialium sorte et numero
recenseri 293, 30; a m. servitute

libertare 379, 20 ; ministeriales

non gravandi contra iustitiam

355,40. 357,40; r. conditio, con-

sensus, fidelitas, iudicium, offi-

ciatus, sententia, uxor.

ministeriura capitanei 368, 10 ; mi-
nisteria gladiorum 455, 25.

mitteburger concires 545, 5.

moderator imperii v. iiuperium.

monarchia. Romana 50, 1. 53, 15;

universalis ecclesiae 456, 5.

monasteria regni Alemaniae 598, 1

;

r. advocatiae, camerarius, curia,

exemptiones, inmunitas, inter-

dictum, ius, libertas, gubernatores,
marscalcus, ministeriales, offlcia-

tus, pensionarii, pincerna, princi-

patus, sententia, tutela, vasalli,

wardains, warde.

moneta, monoie. regalis, Coloniensis

322, 2u. 530,20; Bisuntina 432, 3s;

principura et nobilium legitimae

et antiquae in suo cursu manen-
tes 322, 25 ; sub ymaginario regiae

maiestatis vel archiepiscopi Co-
loniensis cudenda 322. 10; mone-
tae argenteae forma, albedo, pu-
ritas, pondus observanda 322, lu;

sub signo alterius domini cusa
falsata 322, 15. 605, 5 ; monetae
falsificatio in diversis locis Ale-
manniae 322, 5 ; alligamentum,
pondus rectum 432, 35. 530, 20

;

monoie faible, bonne 634, 3u; mo-
noiage de la feble monoie 635,6;
r. falsarii, feudum, magister,
munze.

monitio publica 102, 25 - 35. 103, 5.

513, 15 : m. per legatum regis

facta563, 20 ; monitorium edictura

in valvis ecclesiae affigere ad
videndum ac etiam rescribendura
102, 40.

monoie, monoiage v. moneta.

mos et consuetudo approbata 555,

20; provinciae Tusciae 570, 10.

mulier r. conditio.

multae, mulctae 259, 15. 347, 5.

505, 30.

municipes terrarum Austriae et

Styriae 115, 30. 4u; constitutiones,

iura, leges municipales 415, lu. 15.

453, 15. 35. 480, 20.

raunicipia. non munienda 118, 15;

per sententiam diruta non reaedifi-

canda 419, 3u; municipiorum iura,

libertates et privilegia 117, 25;

cf. castrum.

munitiones. imperii 94, 45. 95, 45.

165,20. 460,35. 471,;»; archiepi-

scopi Coloniensis 95, i. 96, i ; mu-

nitiones non de novo construendae.
aedificandae, erigendae 255,35. 487,
35. 655, 30 ;

per iudices regis de-
moliendae 118, 15; munitio civi-